
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 359/2022/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 140/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 maja 

2022 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 140/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, w § 1 po 

pkt 6 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:  

„7.  Edyta Fila-Wyleżych – kierownik Referatu Zamówień Publicznych; 

8. Milena Wołosz – starszy inspektor.”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

 

Grzegorz Mackiewicz 


